Bathyllus, Phorci marini nostri filius Theodon.
 Bathynius, flu. est in propontide Traciæ. Ptol.
 Bathys, flu. Siciliæ. Ptol. melius Bathys.
 Batia, liti tumulus in Troade Strab. lib. 13.
 Bateni, populi sunt Germaniæ maioris. Ptol.
 Batieni, populi sunt Italiæ quorum ciuitas Augusta.
 Batina, ciuitas est Mediæ mediterranea. Ptol.
 Batinum, flumen est Piceni Plin. lib. 3. cap. 13.
 Batiri populi à Batiris ad Lygdos erant Dario tributarij.
 Herodot.
 Batracharta, ciuitas est Babylonis. Ptol.
 Batrachæ, arum. ciuitas est Sarmatiæ Asiaticæ. Ptol.
 Batrachus, sculptoris nomen. Plin. lib. 36. cap. 5.
 Bathina, ciuitas est Persidis regionis Ptol.
 Batthiades, Callimachus dictus à Batto patre. Ouid.
 Battis, puella fuit formosissima quam Philetas poëta adama
 uit. Ouid.
 Batton, comicus fuit cuius fabulas refert Suidas.
 Battus proprium illius qui Cyrenem condidit. Stra.
 Battus, pastor quidam à Mercurio in silicem mutatus.
 Battus, alius fuit rex Melitæ insulæ.
 Battus, ciuitas est & portus Sarmatiæ Asiaticæ. Ptolomeu
 melius Bata.
 Batulum, opp. est Campaniæ Verg. lib. 7. Aeneid.
 Baucidas, insula est in sinu Argolico. Plin. lib. 4.
 Baucis, anus quædam paupercula habens virum Philemonem.
 Baucis & Philemon, ambo à Ioue & Mercurio in arbores co
 uerti. Ouid.
 Bauus & Meuius, ineptissimi poëtæ fuerunt Vergilio inu
 di. Verg.
 Bauli, opp. est in ora maritima Campaniæ Vol.
 Bauli, vicus inter Baias & Missenum. Seruio.
 Bauota, opp. Salentinorum in Italia. Ptol.
 Baxacha, ciuitas est Mesopotamiæ. Ptol.
 Bazacitis, regio est Africæ. Ptol.
 Bazes, ciuites Cappadociæ Præfecturæ Tyanitidis. Ptol.
 Bazium, promont. Aegypti ad orientem. Ptol.
 B ANTB B

Beatrix, virgo Romana martyr sub Diocletiano. Vol.
 Bebiani Ligures, pop. sunt Italiæ. Plin. lib. 3.
 Bebius, delator insignis cognomento Massa Iuena.
 Bebius Pamphilus, consul Romanus. Valer. Max.
 Bebi, montes Pannoniæ superioris. Ptol.
 Berbycia, regio Asiæ minoris quæ postea Bithinia dicta.
 Bebryces, vel Bebricij, Asiæ populi. Volat.
 Bebricia regio, maior Phrygia dicta est. Sallust.
 Bebrycius. a. um. adiect. Vt arena Bebrycia. Stat.
 Bebrycium, vicus est inter Cremonam & Veronam Tacito.
 Vulgo, Labina.
 Bebrax. ycis. rex fuit in montibus illis qui à filia eius Pirene
 Pyienæ dicti sunt. Silio. lib. 3.
 Becher. eris. natio Scythica omnium bibaciss. Steph.
 Bechuni, populi sunt Italiæ. Ptol.
 Beda, natione Anglicus, ob vitæ modestiam venerabilis cog
 nomen adeptus. Volat.
 Bedacum, opp. est Norici. Ptol.
 Bedelis, flu. Italiæ. Rauennam præterfluens. Plin.
 Bedirum, opp. iuxta fontes Cinyphi Libyæ interioris Ptol.
 Beduini, heretici dicunt mortem vitari non posse fatog om
 nia referunt. Volat.
 Beddoro, ciuitas Iudææ ab occasu Iordanis. Ptol.
 Beelphegor. idolum fuit Moab vocabulo Baal. Bib.
 Beelzebub, idolum fuit Accaron. Bib.
 Beërgios, vnus fuit ex Neptuni filijs quem Hercules vicit.
 Begerri, pop. sunt Galliæ Aquitanicæ. Plin. lib. 4.
 Begealis, insula est in mari Myrto. Ptol.
 6 Begis, vrbs Trallianorum. Steph.
 Bela, rex Pannoniæ primus argenteam monetam percussit.
 Belbina, insula est in sinu Argolico. Strab. lib. 9. Vulgo Biēda
 Beolcania, ciuitas est Armeniæ maioris, Ptol.